1

ANEXO V

MODELO - DECLARAÇÃO DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DE
HABILITAÇÃO

À Comissão de Licitação
Ref. : Edital de Tomada de Preços nº xxx / 2023 – SESAN - SECRETARIA DE
SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA DE ANANINDEUA

________________________________(nome da empresa), CNPJ N.º ____________,

sediada na _______________________________________(endereço completo),

declara para os devidos fins, que se compromete em informar a qualquer tempo, sob as

penas cabíveis, a existência de fatos supervenientes impeditivos da sua habilitação, na

forma determinada no § 2º, artigo 32, da Lei nº. 8.666/93 e alterações, devidamente

assinada pelo representante legal da empresa licitante.

                                        Ananindeua,  _____ de _____________ de

____

NOME E ASSINATURA DO DECLARENTE